
Núm. 5.457 / 23.02.2007  9201 

Conselleria de Empresa, Universidad y Ciencia

RESOLUCIÓN de fecha 12 de enero de 2007, del direc-
tor general de Industria y Comercio, mediante la que se 
acuerda dar publicidad a las subvenciones concedidas 
tras la convocatoria establecida en la Orden de 29 de 
diciembre de 2005, de la Conselleria de Empresa, Uni-
versidad y Ciencia, por la que se regulan las ayudas en 
materia de prevención de riesgos laborales y seguridad en 
minería y pirotecnia, y de restauración, protección y mejo-
ra del medio ambiente afectado actividades mineras para 
el ejercicio 2006, con cargo al programa 72220 Política 
Industrial, línea de subvención T3049. [2007/1887]

En cumplimento a lo establecido en la Ley 38/2003, de 17 de 
noviembre, General de Subvenciones, que en su artículo 18 establece 
que los órganos administrativos concedentes publicarán en el diario 
oficial correspondiente las subvenciones concedidas con expresión de 
la convocatoria, el programa y crédito presupuestario al que se impu-
ten, el beneficiario, cantidad concedida y finalidad de la subvención, 
y en virtud de la Resolución del conseller de Industria, Comercio y 
Turismo de 19 de febrero de 2004 de delegación de atribuciones, 
resuelvo:

Dar publicidad a las subvenciones concedidas tras la convocatoria 
establecida en la Orden de 29 de diciembre de 2005, de la Conselleria 
de Empresa, Universidad y Ciencia, por la que se regulan las ayudas 
en materia de prevención de riesgos laborales y seguridad en minería y 
pirotecnia, y de restauración, protección y mejora del medio ambiente 
afectado actividades mineras para el ejercicio 2006, con cargo al pro-
grama 72220 Política Industrial, línea de subvención T3049, relacio-
nadas en el anexo a esta resolución.

Valencia, a 12 de enero de 2007.– El director general de Industria 
y Comercio: José Miguel Salavert Fernández

Conselleria d’Empresa, Universitat i Ciencia

RESOLUCIÓ de data 12 de gener de 2007, del director 
general d’Indústria i Comerç, mitjançant la qual s’acor-
da fer públiques les subvencions concedides després de la 
convocatòria establida en l’Ordre de 29 de desembre de 
2005, de la Conselleria d’Empresa, Universitat i Ciència, 
per la qual es regulen les ajudes en matèria de prevenció 
de riscos laborals i seguretat en mineria i pirotècnia, i de 
restauració, protecció i millora del medi ambient afectat 
per activitats mineres per a l’exercici 2006, a càrrec del 
programa 72220, Política Industrial, línia de subvenció 
T3049. [2007/1887]

Per complir el que s’ha establit en la Llei 38/2003, de 17 de 
novembre, General de Subvencions, que en l’article 18 establix que 
els òrgans administratius concedents publicaran en el diari oficial cor-
responent les subvencions concedides amb indicació de convocatòria, 
programa i crèdit pressupostari a què s’imputen, beneficiari, quantitat 
concedida i finalitat de la subvenció, i en virtut de la Resolució del 
conseller d’Indústria, Comerç i Turisme de 19 de febrer de 2004, de 
delegació d’atribucions, resolc:

Fer públiques les subvencions concedides després de la convoca-
tòria establida en l’Ordre de 29 de desembre de 2005 de la Conselleria 
d’Empresa, Universitat i Ciència, per la qual es regulen les ajudes en 
matèria de prevenció de riscos laborals i seguretat en mineria i pirotèc-
nia, i de restauració, protecció i millora del medi ambient afectat per 
activitats mineres per a l’exercici 2006, a càrrec del programa 72220, 
Política Industrial, línia de subvenció T3049, indicades en l’annex 
d’esta resolució.

València, 12 de gener de 2007.– El director general d’indústria i 
Comerç: José Miguel Salavert Fernández

ANNEX

Expedients destinats a: Prevenció de riscos laborals i seguretat en mineria i pirotècnica

CODI NIF BENEFICIARI CONCEDIT
INMFOR/2006/1 A03069150 JOSE Mª MAÑEZ VERDÚ, SA 3.011,40
INMFOR/2006/2 G28519858 ASSOCIACIÓ NACIONAL D’EMPR. FABRICANTS ÀRIDS –ANEFA–  18.186,35
INMFOR/2006/3 G96605647 ASSOCIACIÓ EMPRESES ÀRIDS COMUNITAT VALENCIANA –ARIVAL 17.668,42

Expedients destinats a: Restauració, protecció i millora del medi ambient afectat per activitats mineres

CODI NIF BENEFICIARI CONCEDIT
INMRMA/2006/1 G28519858 ASSOCIACIÓ NACIONAL D’EMPR. FABRICANTS ÀRIDS –ANEFA–  16.443,35
INMRMA/2006/3 G96605647 ASSOCIACIÓ EMPRESES ÀRIDS COMUNITAT VALENCIANA –ARIVAL 4.167,32

* * * * * * * * * * * * * * * *

ANEXO

Expedientes destinados a: prevención de riesgos laborales y seguridad en minería y pirotecnia

CÓDIGO NIF BENEFICIARIO CONCEDIDO
INMFOR/2006/1 A03069150 JOSE Mª MAÑEZ VERDU, SA. 3.011,40
INMFOR/2006/2 G28519858 ASOC. NACIONAL DE EMPR. FABRICANTES ARIDOS –ANEFA– 1 8.186,35
INMFOR/2006/3 G96605647 ASOC. EMPRESAS ARIDOS COMUNIDAD VALENCIANA –ARIVAL 17.668,42

Expedientes destinados a: restauración, protección y mejora del medio ambiente afectado por actividades mineras

CÓDIGO NIF BENEFICIARIO CONCEDIDO
INMRMA/2006/1 G28519858 ASOC. NACIONAL DE EMPR. FABRICANTES ARIDOS –ANEFA–  16.443,35
INMRMA/2006/3 G96605647 ASOC. EMPRESAS ARIDOS COMUNIDAD VALENCIANA –ARIVAL 4.167,32


		2007-02-22T17:08:34+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - AREA DE PUBLICACIONES
	Certificació oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial nº 5409 de 18-12-2006)




